Kostrzyn nad Odrą, 1 marca 2021r.


Wszyscy uczestnicy postępowania



Znak sprawy: ZP.271.1.2021.EK



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ


dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:
„Dostawa wyposażenia do budynku Domu Praktyk Twórczych przy ul. Kopernika 1
w Kostrzynie nad Odrą w ramach projektu pn.: Miejsca pamięci Odry i  Warty”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania, dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zmianami) informujemy:


Pytanie nr 1
Załącznik nr 10 do SWZ zawiera formularze cenowe dla poszczególnych części zamówienia. Formularz cenowy dla zadania 1 nie zawiera kolumny „ilość”. Wnosimy               o dodanie ww. kolumny do załącznika nr 10 –zadanie 1 i podanie ilości każdej pozycji dla umożliwienia wykonania prawidłowej oferty cenowej.

Odpowiedź:
Zamawiający, zmienia treść załącznika nr 10 do SWZ – Formularz cenowy dla Zadania 1, dodając kolumnę ilość w tabeli dotyczącej zabudowy. 

Pytanie nr 2
W załączniku nr 1 do SWZ Zamawiający opisuje przedmiot zamówienia dla zadania 1 oraz wskazuje, że szczegółowy opis zawarty jest w Załączniku nr 12 do SWZ –Projektach wykonawczych. Informujemy, że w ww. załącznikach nie ma opisu poz. 1 i 2 wg formularza cenowego (Zabudowa otworu okiennego i Sklejki naścienne przy łóżkach). Wnosimy o uzupełnienie opisów przedmiotów zamówienia o wyżej wymienione pozycje.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest, zgodnie          z zapisami SWZ, w Załączniku nr 12 do SWZ – Projektach wykonawczych. Opis pozycji nr 1 Formularza cenowego - Zabudowa otworu okiennego – zawarty jest w  rysunku AW.02-01 – Parter - Rzut wyposażenia (pomieszczenie 0.11 ŚWIETLICA – ekran projekcyjny P1_1) oraz rysunku szczegółowym AW.02.08 – Ekran Projekcyjny P1_1. 
Jednocześnie na podstawie art.  286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zmianami), Zamawiający zmienia treść załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, wykreślając w kolumnie  „pomieszczenia” w wierszu nr 1 – Zabudowa otworu okiennego, omyłkę pisarską: 0.12.
Natomiast szczegółowy opis pozycji nr 2 - Sklejki na ścianie przy łóżkach – zawarty jest                  w rysunku AW.11.01 – II piętro rzut wyposażenia zaplecza noclegowego.
  

Pytanie nr 3
W rozdz. II ust. 1 pkt. 6 SWZ „Zamawiający wymaga dołączenia do złożonej oferty                   na Zadanie nr 1, Zadanie 2, Zadanie 3, Zadanie 4, Zadanie 5, Zadanie 8 katalogów elektronicznych, zawierających wykaz zamawianych produktów, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w formacie umożliwiającym przetwarzanie danych wraz                      z opisem i zdjęciami/wizualizacjami produktów (jeżeli są dostępne) oraz informacjami o cenach”. Informujemy, że zabudowy stolarskie będące przedmiotem zamówienia               w zakresie zadania 1, są elementami wyposażenia, które zostaną wykonane                          na zamówienie, na wymiar, zgodnie z projektem wykonawczym, w którym są opisane. Nie są to meble produkowane seryjnie, ale wykonywane na zamówienia klienta, stosownie do jego potrzeb. W związku z tym, żaden producent mebli nie posiada zabudów zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia w swoim katalogu”. W związku                z powyższym, zapis o konieczności dołączenia do oferty dla zadania 1 katalogów elektronicznych, jest bezzasadne. Wnosimy o usunięcie powyższego zapisu.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie powyższego zapisu. Zgodnie z art. 93 ustawy        z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019             ze zmianami) i zapisami SWZ (rozdział II ust.6, rozdział VII ust.1), w przypadku gdy komunikacja w postepowaniu odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, jak ma to miejsce w niniejszym postępowaniu, Zamawiający może wymagać dołączenia               do składanej oferty katalogu elektronicznego. Zgodnie z definicją, ujętą w art. 93 ust.2 ustawy Pzp, katalog elektroniczny należy rozumieć jako wykaz zamawianych produktów, sporządzony przez wykonawcę zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz               w formacie nadającym się do zautomatyzowanego przetwarzania danych. Katalog taki może w szczególności zawierać opisy i zdjęcia produktów oraz informacje o cenach. Katalogi elektroniczne, o których mowa w tym przepisie oraz w SWZ, to katalogi sporządzane przez Wykonawcę na potrzeby udziału w danym, konkretnym postępowaniu, zgodnie                              z wymaganiami określonymi w dokumentach zamówienia tj. rozdział II ust.6 rozdział VII ust.1 SWZ.  Tym samym katalogiem elektronicznym, w rozumieniu PZP, nie będą katalogi producenta sporządzane na potrzeby ogólnie rozumianej działalności sprzedażowej czy usługowej. Zatem, wymagany przez Zamawiającego w niniejszym postępowaniu katalog elektroniczny, sporządzony przez Wykonawcę na potrzeby udziału w przedmiotowym postępowaniu, powinien zawierać wykaz zamawianych produktów tj. dla zadania 1 - zabudów określonych w Załączniku nr 1 do SWZ (pkt. 2 – Zestawienie zabudów stolarskich) opisanych zgodnie z wytycznymi do wykonania określonymi również w  Załączniku nr 1 do SWZ (pkt. 1), a także sprzętu AGD pod zabudowy wraz ze zdjęciami/ wizualizacjami (jeżeli są dostępne) oraz informacjami o cenach w formacie umożliwiającym przetwarzanie danych.

Pytanie nr 4
Proszę o informację czy dla : - Zadania 4 – Dostawa wyposażenia pracowni filmowo-fotograficznych; i -Zadania 5 – Dostawa wyposażenia pracowni grafiki komputerowej oraz innego sprzęt komputerowego, sprzętu RTV i AGD; w ramach realizacji zamówienia należy wykonać montaż i instalację sprzętu?
Odpowiedź:
Tak, zgodnie z zapisami SWZ (rozdział III ust.2) przedmiot zamówienia należy dostarczyć bezpośrednio do budynku Domu Praktyk Twórczych przy ul. Kopernika 1 w Kostrzynie nad Odrą, w ilościach i asortymencie zgodnym z opisem przedmiotu zamówienia, wnieść do wskazanego pomieszczenia i dokonać niezbędnych prac w zakresie montażu, rozmieszczenia, podłączenia i uruchomienia zgodnie z projektem wykonawczym wyposażenia, stanowiącym załącznik nr 12 do SWZ,  lub w miejscu wskazanym przez Zamawiającego.

Dokonana zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia,  nie prowadzi   do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. 
Wyjaśnienia i zmiana i treści specyfikacji  warunków zamówienia zostanie zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/kostrzyn_nad_odra oraz na stronie internetowej zamawiającego www.kostrzyn.pl . 
Powyższa zmiana zostanie dołączona do specyfikacji warunków zamówienia i będzie stanowić jej integralną część.
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.


Z poważaniem 
[bookmark: _GoBack]
Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą
dr Andrzej Kunt
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